
ZARZĄDZENIE NR 37/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania "Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia" 

Na podstawie art. 30 ust, 1 i art. 31, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami)  oraz  w związku  z art. 44b  ust. 5 pkt 4 ustawy 
z 7 września  1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Regulamin przyznawania "Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia”, stanowiący załacznik do 
zarządzenia nr 142/22 Burmistrza Dukli z dnia 28 września 2022 roku w sprawie ustanowienia „Nagrody 
Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia”, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 

 

 

Regulamin przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia” 

 

§ 1. Cel i charakter nagrody 

1.  Nagroda przyznawana jest dla najwybitniejszych uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowej, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Dukla. 

2. Nagroda Burmistrza stanowi formę wyróżnienia dla uczniów uzyskujących nieprzeciętne wyniki 

w nauce, wykazujących się szczególną aktywnością społeczną oraz uzyskują wysokie miejsca w konkursach, 

olimpiadach, turniejach w czasie całego okresu II lub III etapu edukacyjnego. 

3.  Nagroda przyznawana jest w formie dyplomu i nagrody rzeczowej oraz listu gratulacyjnego dla 

rodziców/opiekunów prawnych ucznia klasy programowo najwyższej (klasa VIII SP i IV – LO). 

4. Wysokość i ilość nagród uzależniona będzie każdorazowo od wysokości posiadanych środków 

finansowych. 

5.  Nagrody będą wręczane podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

 

§ 2. Warunki zgłoszenia 

1. Nagrodę Burmistrza może otrzymać uczeń, który spełnia kryteria konieczne: 

1) uzyskiwał corocznie: średnią ocen co najmniej 4,50 i wzorową / bardzo dobrą ocenę z zachowania 

(§4 ust. 4 pkt 1) 

2) posiadał osiągnięcia w konkursach/olimpiadach/turniejach (§4 ust. 4 pkt 2) 

3) angażował się w pracę społeczną na rzecz szkoły i środowiska (§4 ust. 4 pkt 3). 

 

§ 3. Sposób postępowania przy składaniu wniosków 

1. Z wnioskiem (załącznik nr 1 do regulaminu) o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły najpóźniej 

7 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

2.  Do wniosku należy dołączyć oświadczenie (załącznik nr 2 do regulaminu) o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych  zawartych we wniosku dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedur 

przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia” zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz.1781) podpisane przez rodziców / prawnych opiekunów 

ucznia. 

3. Liczba składanych wniosków jest podyktowana ilością absolwentów w danym roku szkolnym. Dyrektor 

szkoły może złożyć 1 wniosek do dziesięciu  absolwentów w szkole i następny wniosek na każdych kolejnych 

10 absolwentów. 

Załącznik do zarządzenia Nr 37/24

Burmistrza Dukli

z dnia 15 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 1



2 

 

4. Burmistrz może na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły przyznać nagrodę dodatkową za szczególne 

osiągnięcia w danej dziedzinie. 

§ 4. Zasady przyznawania nagród 

1. Spełnienie kryteriów koniecznych określonych §2 ust. 1 regulaminu przyznawania nagrody nie jest 

równoznaczne z jej otrzymaniem. 

2. We wniosku można umieszczać tylko osiągnięcia w ramach konkursów / olimpiad / turniejów, w których 

uczeń reprezentował szkołę oraz udział w nich nie był uwarunkowany wniesieniem opłaty przez uczestnika 

(z wyłączeniem zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych umieszczonych w zarządzeniu 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty). 

3. Wniosek, który będzie zawierał konkursy płatne nie będzie rozpatrywany. 

4. W przypadku konkursów drużynowych, każdy z uczniów otrzymuje punkty indywidualnie. 

5. Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów za: 

1)  Średnia ocena klasyfikacji rocznej: 

a) 4,50 – 4,74 – 0,5 pkt 

b) 4,75 – 5,00 – 1 pkt 

c) powyżej 5,00 – 1,5 pkt. 

2)  Osiągnięcia w ramach konkursów/olimpiad/turniejów: 

a) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach gminnych – 0,5 pkt 

b) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach powiatowych – 1 pkt 

c) za każdy tytuł finalisty w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu wojewódzkim – 2 pkt 

d) za każdy tytuł laureata w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu wojewódzkim – 3 pkt 

e) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach wojewódzkich – 4 pkt 

f) za każdy tytuł finalisty w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu ogólnopolskim – 5 pkt 

g) za każdy tytuł laureata w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu ogólnopolskim – 6 pkt 

h) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach ogólnopolskich – 7 pkt 

i) za każdy tytuł finalisty w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu międzynarodowym – 8 pkt 

j) za każdy tytuł laureata w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu międzynarodowym – 9 pkt 

k) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach międzynarodowych – 10 

pkt 

3)  Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej: 

a) aktywna praca w samorządzie szkolnym (przewodniczący / zastępca przewodniczącego / skarbnik) – za 

każdy 1pkt 

b) wolontariat (wpis ze świadectwa ukończenia szkoły np. Pola Nadziei, Caritas) – za każdy 1 pkt 

c) aktywna praca na rzecz klasy, szkoły i środowiska – 1 pkt. 

6. Wnioski rozpatrywane są przez komisję, w skład której wchodzą: 

a) Zastępca Burmistrza Dukli, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 2



3 

 

b) Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 

c) Pracownik Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli. 

7. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kwalifikacji wniosków.  

8. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Dukli. 

9. Komisja może wystąpić do dyrektora szkoły z prośbą o dostarczenie kopii dyplomów potwierdzających 

sukcesy ucznia w konkursach/olimpiadach/turniejach zawarte we wniosku. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 3



4 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania „Nagrody dla najlepszego ucznia” 

...............................  

(pieczęć szkoły)  

 

Wniosek o przyznanie 

 

"Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia" 
 

I. DANE KANDYDATA DO NAGRODY, KRYTERIA KONIECZNE 
 

Wnioskuję o przyznanie "Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia" dla 

................................................................................................................. ucznia/uczennicy* klasy VIII 

Szkoły Podstawowej w …………………….. im………………………………… / klasy IV Liceum 

Ogólnokształcącego im. Świętego Jana z Dukli w Dukli* córki/syna* Państwa 

…………………………………………………, który spełnia kryteria konieczne, opisane w §2. 

Regulaminu przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia”. 
 

II. PUNKTY ZA OSIĄGNIĘCIA I AKTYWNOŚĆ UCZNIA 
 

1. Średnia ocen klasyfikacji rocznej: 

 

klasa średnia punkty** 

4 SP   

5 SP   

6 SP   

7 SP   

8 SP   

klasa średnia punkty** 

1 LO   

2 LO   

3 LO   

4 LO   

 

2. Osiągnięcia w konkursach/olimpiadach/turniejach: 
 

a) osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach  gminnych – 0,5 pkt 
 

Zdobyte miejsce  

(I, II, III) 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń 

osiągnął sukces 

Punkty ** 

     

     

     

     

 

b) osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach  powiatowych – 1 pkt 
 

Zdobyte miejsce  

(I, II, III) 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń 

osiągnął sukces 

Punkty ** 

     

     

     

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 4



5 

 

 

c) uzyskanie tytułu finalisty w konkursach/olimpiadach/turniejach  na szczeblu wojewódzkim – 2 pkt 
 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń osiągnął 

sukces 

Punkty ** 

    

    

    
 

d) uzyskanie tytułu laureata w konkursach/olimpiadach/turniejach  na szczeblu wojewódzkim – 3 pkt 
 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń osiągnął 

sukces 

Punkty ** 

    

    

    
 

e) osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach wojewódzkich – 4 pkt 
 

Zdobyte miejsce  

(I, II, III) 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń 

osiągnął sukces 

Punkty ** 

     

     

     

     

 

f) uzyskanie tytułu finalisty w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu ogólnopolskim – 5 pkt 
 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń osiągnął 

sukces 

Punkty ** 

    

    

    

    

 

g) uzyskanie tytułu laureata w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu ogólnopolskim – 6 pkt 
 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń osiągnął 

sukces 

Punkty ** 

    

    

    

    
 

h) osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach ogólnopolskich – 7 pkt 
 

Zdobyte miejsce  

(I, II, III) 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń 

osiągnął sukces 

Punkty ** 

     

     

     

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 5



6 

 

i) uzyskanie tytułu finalisty w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu międzynarodowym – 

8 pkt 
 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń osiągnął 

sukces 

Punkty ** 

    

    

    
 

j) uzyskanie tytułu laureata w konkursach/olimpiadach/turniejach na szczeblu międzynarodowym – 

9 pkt 
 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń osiągnął 

sukces 

Punkty ** 

    

    

    
 

k) osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach/olimpiadach/turniejach międzynarodowych – 10 pkt 
 

Zdobyte miejsce  

(I, II, III) 

Nazwa konkursu Organizator konkursu Klasa, w której uczeń 

osiągnął sukces 

Punkty ** 

     

     

     
 

3) Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej: 
 

a) aktywna praca w samorządzie szkolnym (przewodniczący/zastępca przewodniczącego/skarbnik)  – za 

każdy 1 pkt 
 

Funkcja Klasa, w której uczeń pełnił funkcję Punkty ** 

   

   

   
 

b) wolontariat (wpis ze świadectwa ukończenia szkoły np. Pola Nadziei, Caritas) – za każdy 1 pkt 
 

Opis działania Punkty ** 

  

  

  
 

c) aktywna praca na rzecz klasy, szkoły i środowiska – 1 pkt 
 

Opis aktywności Punkty ** 

  

  

  
 

 

 

 

........................................................................ 

(data, pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 6



7 

 

III. SUMA PRZYZNANYCH PUNKTÓW ** 

 
 

1.  Średnia ocen klasyfikacji rocznej pkt 

2.  Osiągnięcia w konkursach/olimpiadach/turniejach: pkt 

3.  Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej: pkt 

SUMA pkt 

 

 

 

 

 

 

 

Dukla, …………………… 

                       (data) 

 ....................................................... 

....................................................... 

....................................................... 

                                                                                                  (podpis komisji) 

*niepotrzebne skreślić 

** wypełnia komisja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 7



8 

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu przyznawania „Nagrody dla najlepszego ucznia” 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

  Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych  syna/córki*……………………………………... 

           (imię i nazwisko ucznia) 

  ucznia ……………………………………………………………………………....................................... 

        (nazwa szkoły) 

zawartych we wniosku o przyznanie "Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia" na podstawie 

zarządzenia Nr ………………... Burmistrz Dukli z dnia …………………………… 

w sprawie ustanowienia „Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia”, zgodnie z ustawą z dnia 

10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r., poz 1781).  

 

 

 

 

 

 

 …………………………………….. …………………………………………………. 

              (miejscowość, data)  

 

…………………………………………………. 

(podpis rodziców/prawnych opiekunów ucznia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B00C9F4-2292-4230-80BA-A75677DDFF43. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Regulamin przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia”


